
 

 
ウルトジャパン株式会社  

〒221-0862 横浜市神奈川区三枚町 33 MT ビル   

TEL: 045-488 -4186   FAX: 045-488-4187  

                                                                                                                                                                                        www.wuerth.co.jp 
 
 

2025年 12月吉日 
 
 

お客様各位 
 

ウルトジャパン株式会社 
 
 

 
製品使用期限延長のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社は、下記製品の使用期限について、記載の通り延長することと致

しましたのでお知らせ致します。 
 
今後も高品質な製品とより良いサービスを提供できるよう努めてまいりますので、

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

品     番：0893221 
品     名：シリコンスプレー 500ML 
現使用期限表示：①2025/2/11 ②2025/3/24 
改訂後使用期限：①2026/2/11 ②2026/3/24 

 
 
 

※製品の性能に問題はありませんが、極力早めの使用を推奨致します。 
 

以上 


